
DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/20/149010 249989 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 8 december 2020 
met nummer:249619 

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 21 januari 2021 

BESLUIT: 

- Het bestemmingsplan 'Vaesrade Ong. te Vaesrade' vast te stellen 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d.: 9 februari 2021 

Hoogachtend, 

De griffier De voorzitter 

H 

_ dhr„ ing. E. euds 

1 


	Page 1

